ПА 2827

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНС

Хабаровского края

FO РА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /5 Z  (Р  < / £ jP J L e / № f i t

ТОНА

с. Аян

О внесении изменений в постановление админис
ципального района от 31.05.2017 № 96 «Об утвер
граммы «Развитие системы оздоровления и отды;
ниципальном районе»

рации 7^яно-Майского муни-
ждении муниципальной про
са детец в Аяно-Майском му-

1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, реше

нием Собрания депутатов Аяно-Майского муниципального района от

21.12.2023 № 48 «О районном бюджете на 2024 пц

и 2026 годов» администрация Аяно-Майского ыу\

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Pis

д и на плановый период 2025

ниципального района

ния и отдыха детей в Аяно-Майском муниципальном районе», утвержденную

азвитие системы оздоровле-

мунищ

измене

шального района от

ния:

постановлением администрации Аяно-Майского

31.05.2017 № 96 (далее -  Программа), следующие

1.1. Паспорт Программы изложить согласно Приложению 1 к настоя

щему постановлению.

1.2. Раздел 4 Программы «Сроки и этапы

Программы» изложить в следующей редакции:

«Муниципальная Программа реализуется в

один этап.».

1.3. Раздел 7 Программы «Ресурсное обеспечение реализации муници

пальной Программы» изложить в следующей реда

реализации муниципальной

течение 2017-2026 годов, в

кции:

МАУ «Редак. ;ия газеты «:

^Д Е Л ^^^^айсК ого
и и , .и е т р а и » « Д  й он а

М1ГГрГкоГОцКРаЯ

*ЧОДЯШ.ИЙ А-ТГ-о 'Л ЗН З- ̂кid  " ^^^===4-=»=^
. Заказ № 17.

40

«Обеспечение реализации Программы в 20117-2026

за счет средств бюджета Аяно-Майского муниципального

Общий объем финансирования составляет - 3|2 675

числе по годам:

в 2017 году -  2 842,00 тыс. рублей;
в 2018 году -  2 953,69 тыс. рублей;
в 2019 году -  3 010,20 тыс. рублей;
в 2020 году -  210,76 тыс. рублей;
в 2021 году -  1 165,13 тыс. рублей;
в 2022 году -  3 059,00 тыс. рублей;
в 2023 году -  4 451,54 тыс. рублей;
в 2024 году -  4 994,36 тыс. рублей;
в 2025 году -  4 994,36 тыс. рублей;
в 2026 году -  4 994,36 тыс. рублей».

згласно1.4. Приложения 1-4 Программы изложить о

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Инф<!)

нике муниципальных правовых актов Аяно-Майскбго мунй

Хабаровского края и разместить на официальном срайте ад

Майского муниципального района в информацио^но-теле

сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в сифу после его официального

опубликования.

Глава муниципально§б5района

годах производится

района.

тыс. рублей, в том

приложениям 2-5 к

рмационном сбор-

ципального района

министрации Аяно-

коммуникационной

А.А. Ивлиев

«Развитие
в Аяно

Приложе]
к постано
мунициш
ОТ ' с . Р 6/ .

ш е 1
влению
шьного
Л Р с Л у

администрации
района

№  б ’-Г
УТВЕРЖ
постанов,
мунициш
от 31.05J

ДЕН
гением ;
шьного
.017 №<

администрации
района
)6

1етей
5»

ПАСПОРТ
муниципальной программ
системы оздоровления и <

-Майском муниципального

1Ы

гтдыха )

1 районе
Ответственный исполни
тель

Отдел образования админисг
пального района

рации А гао-Майского муници-

Соисполнители, участники Общеобразовательные oprai-
делу образования админист
(МКОУ СОШ с. Аян; МКОУ
с. Джигда; МКОУ НОШ с. А
КГКУ «Центр социальной п<
ровску» (по согласованию);
Отдел содействия занятости
району (по согласованию);
КГБУЗ «Аяно-Майская ЦРБ>
Комиссия по делам несовер
при администрации муници
нию);
Администрации сельских по

изации,
эации м;
СОШ с.

им);
эддержкг

населен

(по corj
ненноле!
тального

делений (

подведомственные от-
шиципального района
Нелькан; МКОУ ООШ

населения по г. Хаба-

ия по Аяно-Майскому

асованию);
них и защите их прав
района (по согласова

ло согласованию);
Цели муниципальной про
граммы

- развитие системы оздоров!
вающей их вовлечение в opi
территории района;
- повышение качества предо
ровления и отдыха детей;
- комплексное решение вопр
ровления и занятости школ
пального района на 2017-202

ения и о
'анизоваг

ставляем

ОСОБ орг
ьников н
6 годы

гдыха детей, обеспечи-
[ные формы отдыха на

ых услуг в сфере оздо-

шизации отдыха, оздо-
а территории муници-

Задачи муниципальной
программы

- создание финансово-эко:
правовых механизмов, обе
развитие системы оздоровлю
ствование взаимодействия р
ции оздоровления и отдыха,
- внедрение наиболее эффе
оздоровления и отдыха дете

юмическ
зпечивак
ния и от
азличньг
щтей;
ктивных
й, обесш

их, организационных,
лцих стабилизацию и
дыха детей, совершен-
с ведомств в организа-

и экономичных форм
;чение в приоритетном

2

порядке условий для оздорс
детей, оставшихся без попе1
щихся в трудной жизненной
положении, одаренных дете
можностями здоровья;
- укрепление материально-те
и оздоровления детей

вления и
ения ро;
ситуаци]
й, детей

хническс

отдыха детей-сирот и
ителей, детей, находя-
\  и социально опасном
с ограниченными воз-

й базы летнего отдыха

Подпрограммы Отсутствуют
Основные мероприятия му
ниципальной программы

Муниципальная Программа
приятий. Мероприятия по ж
ставлены в Приложении 2
«Развитие системы оздоров.
Майском муниципальном ра:

не соде
правлею

к муни
пения и
гоне»

эжит основных меро-
[ям деятельности пред-
ципальной программе
отдыха детей в Аяно-

Основные показатели (ин
дикаторы)

- доля детей в возрасте от 6 ;
ванными формами отдыха,
общего числа детей данной
щихся в общеобразователы
ного района);
- доля детей, находящихся I
охваченных отдыхом и озд
щих оздоровлению детей, н
ной ситуации, в том числе
внутренних дел и комиссии i
защите их прав;
- количество летних оздорс
пребыванием детей при h i k o j

- количество созданных н
школьников;
- доля родителей, удовлетво
емой услуги по организации

количество предпис
- количество общеобразоват
щих в районном конкурсе ъ
ции летней оздоровительной

щ 18 лет.
ОЗДОрОВ.1
возрасти
:ых орга

. трудно!
зровлени
аходягци;
состоящ
ю делам

вительнь
гах;
ременны

эенных к
оздоровл
1НИЙ

ЗЛ ЬН Ы Х  }
а лучшу
кампани

охваченных организо-
1ения и занятости (от
ой категории, обучаю-
низациях муниципаль-

: жизненной ситуации,
ем от числа подлежа-
<ся в трудной жизнен-
i x  на учете в органах
несовершеннолетних и

IX лагерей с дневным

x рабочих мест для

ачеством предоставля-
ения и отдыха детей;
1адзорных органов;
чреждений, участвую-
о  работу по организа-
d

Сроки и этапы реализации
муниципальной программы

Муниципальная Программа
Период реализации муницип
2026 годы

юализуеп
альной Г

ся в один этап
рограммы с 2017 по

Ресурсное обеспечение ре
ализации муниципальной
программы за счет средств
муниципального бюджета
и прогнозная (справочная)
оценка расходов, бюджетов
муниципальных образова
ний, внебюджетных

Финансирование муниципал
ся за счет средств бюджета 7
района.
Общий объем финансирова

рублей, в том числе по годах
в 2017 году -  2 842,00 тыс. р
в 2018 году -  2 953,69 тыс. р
в 2019 году -  3 010,20 тыс. р

люй Прс
лно-Ма?

ния сост
:
'блей;
'блей;
'блей;

граммы осуществляет-
ского муниципального

пвляет -3 2  675,40 тыс.

3

средств в 2020 году ■
в 2021 году ■
в 2022 году ■
в 2023 году
в 2024 году•
в 2025 году ■
в 2026 году ■

210,76 тыс. руб
1 165,13 тыс. р;
3 059,00 тыс. р;

- 4 451,54 тыс.
4 994,36 тыс.,
4 994,36 тыс. рз
4 994,36 тыс. р̂

леи;
'блей;
блей;

р)ублей;
блей.

4блей
блей».

Конечный результат
реализации муниципальной
программы

доля детей в возрасте от 6 до 18 лет, охваченных организо
ванными формами отдыха,
общего числа детей данной
щихся в общеобразовательн
ного района), составит 97%;
- доля детей, находящихся в

оздоровления и занятости (от
возрастной категории, обучаю-
ых организациях муниципаль-

труднои
охваченных отдыхом и оздоровлением от числа подлежа
щих оздоровлению детей, находящихся в трудной жизнен
ной ситуации, в том числе состоящих на учете в органах
внутренних дел и комиссии по делам ресовершеннолетних и
защите их прав составит 100°/ о;
- количество летних оздоро зительных лагерей с дневным

ах составит не менее 4 лагерей;
эеменных рабочих мест для

жизненной ситуации,

пребыванием детей при школ
- количество созданных в
школьников, не менее 25;
- доля родителей, удовлетворенных качеством предоставля
емой услуги по организации оздоровления и отдыха детей
не менее 82%;
- количество предписаний надзорных брганов - 0;
- количество общеобразовательных учреждений, участвую
щих в районном конкурсе на лучшую работу по организа
ции летней оздоровительной кампании не менее 4

».

кк
£
&о
Ккк
§
3
2

, яCN д
а) «а Я 5ЯО)
*о
ЯЯа< я
С w

<й «®!
Я ^
О
3§а,

2 ^о Ч; я с
ё'ч-
§ ^
I S
я
Е' н 2 о

<ияням
3

Он

CD
2
2аЗ
t
Оа,я

зЯ
Ояя

и лCD
Зй к<D О Н 5g

аЗ
Оч

О
ЯЯ

CD
Яя
CD

*
Оя
a *
&  a^ «

яя
аяя

CD tt
Я X
3
£  н °  £
я я
я В я я я В
CD ®

я 2
Вч 2
В §
« 2 О зЯяя
2
(DН
О

Iо я
S 3

<Й

Я

я

я см
ч  2 СЧ
о  я О
ё  s

СЧ

й  я
И  О г*Н

£  я CN
С О

CN

О0

00

Я-

яяяй
Онр °

о  т& |
К

йя я я <D
Я  2

я?

1)Я «я ясоя

О  Й
и й яя
и  Яя я.
и
я §
<D 2
2 Ва я
|  8ж и

сл

см

оо

оо

оо

ил

СП

CN

оОо

Я
О0

4 0
оо

оОо

40оо

4 0я-

4 0
СЛ

4 0
Оо

4 0
Оо

4 0
ОО

Яч
О
Я
я
я
Очон
я
яо

Й Й я н
М оа |
§ 3
СО Яо я
Й

яя

я

'яоО

го Р  о О
и  я

ооМ т-Ч

3§ «
S'?.
« ё
«  CDа н

о  й
Ян

о
fct

Я  Яч
3 _яй .0,
Рчо
Й кЯ Я
я  §
Я я
a w S 3$ й8 м X  о
О  со

й
ЯчVO
§
вю
о
ЭЯ<Dноя

a  I
§ s*
3 1я я« Й

й  я

А р в
О  «  я% В Xй VO й
со О  Я

ЭЯа>н(D
я
й
я
о
яяя  Я , о

й
яо

й „
я" 3  о я юЯ Яч о

оо

оо

оо

о
а -N

оo-s

о
СП

О
О

Оо

оо

со

гч

Очо
(-4ин
& *

<Uс:молоес

воон«и

ЛСцюо(D
3

и к к
И ' ' о

В  Л

5 §
а

«(Uн(Dч

л  К
X ^
к *
Л  S
§  ■
й

&со
К« а

2 «со а

а
Ко

ю
гч

со
гч

>о
ГЧ

Югч

югч

согч

со
гч

гч

югч

юо
Ч<L>но

Л и о
з  *л  3к

к

''чсл-
S'
S
К
S
<м

S '
SS
SгоЛ

ин(L)Ч
оиноU
Vкчо
X

S >КВ <ц ив Нw Б
и Ч<иич
о

S о S
чЧН ^
3§ б
°НО •S в s
л  л  а  ч е с

чои
а

и g
Л Сч

о «н . .О (U<и45 ч о
U i

гч’

С-4
00 о

<ч
00

(N
00

с ч
оо

(N
оо

4 0
я -

о

40
0 4

4 004

fftо ■
н

ояя
оя о

я я ая я оа я я
о я я
и я Оя яя я GJ
о я

я л
*=t

S - -Н а  л
о  ю  °
2 о Й 2я &  Д

■. ■ ■ ■
й  f t  S  >5к 5

£>  е

W ^  Ясв Ю Й
СО О  S
К j|sj
«
Я  *■,h2 (Dw tt

w !Ss
<L>

5 Й н я "  о
со

се
Я
о

со
Я

§
я

Л  я
о  a  ,

2 й(D й- оs 9 &я  Э  я

g i g ' s

& | §
£>> о

Л  Я  Я

£ й  S
о  Р<
и  &
О  W

CN

Я "

Я
я
о
3
с я

ю
о

5

о

tft I 5
* ’§
^  9

С5

Я

Яо
Я  Я
Я  Я
s=r 5

N°eN

S '
s
s
s

CO
Я

S '
s
s
s

CO
Я

5Я
<D
я  Й
н  Й
S3 ®КЯ HH
g  s
n. fta  о

я
н
<u

. ■ я  я
о
£

л  я  Я

I  k :g
M l
Я  tsj

о
f c t

>Я
2  2  о  S  я  о  н  к
о  я
у  я

я
ио

н
о

я
яя
Я 3ft
2 § Я Н
и  <и
2 4 & й
«  й
со Л
о  t t

in vo

я ж ож
CDН

Ии
w £ч й
й  *  Ч
О
ЯД
CDК
яа)aояно
и<3х

Я н о о к и 0)
1=1 о
Я Д
ж
CD

a
VO о

4  v;
О  л

й
нО -

<н Й о
Он Я  О

'g  aо  H я3я
a
a4о
1=1о
чон
2

ян
нчя

а,
с\

2 л н о о н
Ч.. кЧ (Я

Ч м
%  S
(D wа, я о
я  о, о3«
Я
4  я
д
CD g
3 х§ I

д
CDч
Я
О
Он
Очсо
О
ofX
3
2
О
3
3
Оно

ч
<D
Я"

CDSд
CD Ч И
О
ОнО | п IЧ ^
СО СО
О  О

^  И
Оя
X
3 д д
(Dя
CD4 и о

2  о
X
3 д
д _
£  Я
СО н
я ёо

S
оди
3няяоод
Он

CD
Яд
CDЧмо
Оночсоо

о
I-Q
aо
X
3
Яд
CD

3иXо
я"я
£

яо
жодд
CDдсоя

* «сО
н  Од д
CD e t

«Я н о о
5 г  й ^

CDн
CD

CDчояЯ
Ж
CD

a
VOо
но

дд

aчонооо
Я си
*п чояя

он
и
я"яяг

ддожд
Он

34 о и
a
я
&
X
3дддиосояддЯ
Оно

Оночсоо

няо
ж  о

« г  aя
(Dя
соя

3ь£

о

я д
&  «

§ S
« 5н  S
Я  CDa s
“ a
чн ОЯ  Ч  я
X VO
Я  О

&

Оно
CDод

жо
д

й
&
я

д
н
<D
ч
2  х
а дД  И
CD CD
a
Он

д
ч

CD Оя
°  КННя ч
$я
д

о
X
дa

ж
CD
Он

д  £

a «О  fc[

яго Он
Он н
Д  pq
я «

«  X

я
о
ч  я о  яZ  зкЯ  CD

о
3я

3  д
4
CD
ч
оя
я

д
ч
X
3
д  я
4
CD
н

00С\ _.
ж
CD о
ё  4
ч  VO
ч
чо

f e e

но
CD
нод
Он
сооя

о
д
д
CD

* О-

О н ЙЧ  Д
Я  Щ
« *

ж "  3§
CD Е_|н S
о  a  ч 5-
я a я о
Он fee
я
CDa
X

н
CD
ч

2я
я яз<-<. CD'tr  fcH
ей Я
ч 2о Он
a aд ч
2  о  я
Д  X
CD Яa aо д
a  *

5  Он
§ k
И СО

я 2
ч
CD
ч

я
н

X  2я 4

но
ид
и

CD

ч:оя

яд
(D

&
дя
3дд
я
Оно

яяядя
1
X

оя
чо
я
Он
CDя
жяя
н
CD
ч
я
н
CD
ч

0 0

о
ч

CD
н

й
Он
сооя
я
яо
X
д
дя
чо
X

ч

но
CD
3

до
VQд
Он
X
3
д
д
я
3
я
Оня
X
3  я
д  д
4
сооо

О адa a
д
н
CD
ч

1
яо
н
д
о
д

о я
н

CD d

<D

4  Ц  ч
н  «

°  m д
2 н 2
с  а  о
5 §  Ё
>ч CD О
ч  Он в
о с
^  3 5й
«  о ч
§ р ёя о д
Ч  ч' ' Д1 оей си
а  м

Г4 ьн ^я ч
О Я яЯ О ч
^ Ч оД  я X „ д

Я  CD £Г
Д  н  Я  о д VO

дя
чо

W

я
н
CD
ч

2о
ня

2 С ж
I  S Н
I  с  ч
^  2 a

-  s  aж я g
CD CD Я
^ 3 2
^  о  5  н 2 я ы Д о
4  g  Оно °  о
Он X  ч
w Д СО
5 х °
О  ч  д
fc£ н

*  й X
д о 3§
М й §

►4

П
ри

ло
ж

ен
ие

3

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

(
Л
Vo

ей
4IJ

И
О 2

адей
Он

2 ^
°  ^
S 3

К &

ад -
§ о

0)

ей

О

£
адоиЛ

CN
(U
К
W <и
* оч

^ и

и о
CD И
Ч  О
ад ад
О  ей
а  5
°  .
Е ?  О

8 I
3 <
3 и <u w н ад
О  CDЯ н

ояо
адейа,
оял

яяаяя

<dЯня
ад
3

рц

CD4
ей
§hQ . ,
5  я ь я °  >->
я 3

яя
яг

«ия о
ад
Й ^Он Ч
>5 Я

Яноояя
§
Ёй)ч

я
ояя

я
CDч я^ ч

1 § I
& I И

я
3

оОня
ад о я
Я  Й
Ч о  Э ад
Я  «3
g s

оя

яя

яя<ичячночи
Оня
чяня я я

S ад 5К Он S я  оя ч
CD Я  Он я <и

на>ч
ч

яоОн<и
<U X SОн з  .

ч  ад н “ о
оя я н ч я

Ч Онч
3 я я -я я о

CD Он
Я ч  "
О  Я
Л О нп<и Он ^2 о “
Ц со^ о

<и
2
яяяояоо
ня

я
3(I)н о
§ * °  Он
< и  < и

Я Ч н о
Я  о
Я <ц
3 «

Он ей
v  2

3cd
&о

&

Кя ад
ч  о
4  И
Я  1)Я Я я О
is
cd о я я
НН Я5 5Я  якячи я я я
о
о
С

1>
оя
оя«
оя
о
о

3£

&
о
Оня

(D
Он

чояад я
3 о
я CDя Оо Яя н <D
н ч яо Он яч иCD
Он яо
о я
Я я
(D ч

ад я

я я я  я  0) я
Он
яяя

ч

S
ад

чя
Я

CD
Он

я
оя
оя
ад3яя<иянон
CD
яно

ия
S
ч

* £  я я 0) н я я

X

S
* ИЯ  н
Я  Оя о
ё  ̂я яя яЧ CD
Он и

§ • я

.pi ад
^  и

ч~

40

in

(N

очо
Оня
4
я
я
оО
5•чи

Iчя
Он
о

оя
я>»я
оK*%
й2 зЯ  5!

“ £
яяи

§н
о

яяяо
Он
о ,щя
о

чг

§►Я
г?
о
яя

ч
ояю
о0)я

Оя
§
я
оо

ч я
я ад
я CD
11) Я
я CD
я Ч
о ЯОн Яо ej
ч Ся яо чяч
ч я
ад я
яя

ч
йо я

ч Ч
С ) я>> о

4 0(N
о<N

о<N

CD
3я
я
§я

адянCDч
о
о
яяячя
я
яяя

я  ч
О  яЙ оя
Он я

4 0  о ,
о  40

5 °
я  юо о

30
S1
3я
ад4 £2 Л Э я3 я4 оЯ 03
Он Я

4
Оню
о

5
6
о

1)

чя
Он
о

я
3
Он

Он И0Н Н“
w сё Й « ао я яО я я

ад  ч  ад я я S
ч  2 J2ч  ад  < ;

I I -я о ад я к ад
3  Я  о
£ I и

§ ! §
£ 3 Е

чя
я
ч  ад
Я Ря
(Dя
я
о
Он о
о  очя
о

н
чя

сЗ

§i-Q
£о

яa>
Чио

яосяо

Он ВОочяо

1
ID

1
(D

1
сЗ зй

ч ч МCD яЯ О 5 (L)
О ч § W
Он >-> Ш Ц
с ч чо) аи
яоия

яя
&

о
сЗ№
Я

ооч(DПня н Н (-<н м Оо ио
2

оч
£

Wи(D
3оя

я <D СЕо нС)я W CQ CD
Он И Н Я

яя
яя
ячя
Оно

чо

яО
WW<D
S<иСЕ
PQ

<D
I  g

§
о
я
w я§ я а
й й:Ч яя  о

Е Вни
О" ч а д
Я  CD

CDЯ

я ЧS й я н ч о я !Я
Он О
О  Рн
_  Н й о>чоч
яо
CD
3
Xяяою4

я н
CDч о я я
(Dа
Он
CDЯ Яя оо
CD

нН~Н О  Н  Он Я  Я

я о ч
(D _ п

ад

о

о о
и  S
>1 5
о
X  §

Э о
ад
>>

>> §

оо

Я  CD■ ' ч
я
аоо

CD
Очя

Б*
О  03о
& м сЗ

& I  Sа х(D
Н
W<D

сЗ
5  о
S Iч я

<С

>»
ад
!з

оя оя
ад й о  Я Я я

§я0

1оя
3
00
>1W

4 я о
£
5оо

оо

PQ
Р-н
зг

П
ри

ло
ж

ен
ие

4

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

г
N

та »«! Я ^  о

а \  о чf-t 'С'Л
я ^
Я  ^

иЯ , ■
ст V>я S

-Я
н о

Рн
О)

яэн О
ё  >яН ей
D  Рня
8 О
Я  Яа  ц

сЗ
&о
Рнс
>Я

со  §
D i-Q
я 5Я та<3 Я
^ & Щ яЯ «
Рн
С ^5f «

но
я
«яя<D
яо
Рно

яяя-яя

Sо
_г С>
8  *
3 ^►А I
2  2<и Я Н ' о я о я

Wав

os

CN

OS

00

VO

CN

VOсо
Os
Os

OS VO
OS cn  N"
OS 40
Os c n

in Tt
N - Ш

Osin
°  о <n о

m
vo m

voi>
о
CN

О
CNo'
О

Os
VO

CN cn
in
Os

оо
CN CN

00

оu<uо
CQ

Oh
VO
о

5
£о

vo

OS
Os

.
Os vq
Os (T

os vq
Os N-

in  Tt Nf уг

Os
inо

invo cn

vo

o '
CN

СCN
О

с

CN

С

Op

srн
Сз- ” с ■нО

S
S
(Я<3 а.

VO

O n
On

O s VO
O n CO

VO
CO
тГ
ON
O n

On vo
On CO

On v o
On < r*\
•Tfr 'Г?

ON VO
O n CÔ

WO T̂
^  wo

ON
i/0 о
о  о
со

ON
wo
о о  •

о

wo
NO со

wo
v o  СО

vol>
o '
<N

vo
o'«—H
CN

о
(N

CO o '

о
CN

CO o'

COwo
O n

CN VO

ON
vo

(N  CO4
wo
ON

о
о

CN o f  ■'3-
00

о
о

(N o f

00

оuoо
CO

3ffl
о
aQ.VD
о
§
£о

о
«
о
CL.
оet

а -е- 5  8 Я
’й

Я й й йU  со и (=(

П
ри

ло
ж

ен
ие

5

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

Д w м м й
и- «  §  о jsj <<

Л

см

&,IDч
©

П

s  J3
§ I
8 . 1  аЗ
»  О

О-со£-,
о
СО

сх<ие*<Dе

03ttноы
Оно

4кн0>
2ю0>к
РО

яЗ «3 ей м
<i> 0>

О Соно
X0)а
Q,
4)«
О

2 ч
& я

н
Я

S  «  П

| 3  s
О -0- о я

о. й Р. о

««н